
UCHWAŁA NR 38/1825/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 3 października 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym do kategorii 
dróg gminnych nowych numerów 
 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.1) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji 
dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów 
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 14/587/18 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym 
do kategorii dróg gminnych nowych numerów, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego:  Nr 17/774/18 z dnia 2 maja 2018 r., Nr 19/839/18 z dnia 16 maja 
2018 r., Nr 22/1015/18 z dnia 6 czerwca 2018 r., Nr 27/1322/18 z dnia 11 lipca 2018 r.,  
Nr 29/1413/18 z dnia 25 lipca 2018 r., Nr 31/1501/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r.  
oraz Nr 35/1677/18 z dnia 12 września 2018 r. , wprowadza się zmiany, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej i Bezpieczeństwa Ruchu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                           

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356 i 1669.  


